Edisi ke 7
Pemanasan instan
Pemanas Titik Halogen
Seri HPH
Heat-tech
1  Contoh aplikasi dan pengenalan produk
1-1. Contoh aplikasi
1-2. Perhatian Penggunaan

pemanas titik
halogen
Pemanas halogen
Selain itu, pada saat terjadi masalah, pendinginan pemanas terjadi dengan cepat sehingga dapat mengurangi
risiko terjadinya kebakaran pada benda yang dipanaskan.
Karena terbuat dari kaca kuarsa, tidak ada debu atau gas yang dihasilkan, sehingga Anda dapat bekerja
dengan nyaman.
Barang perbandingan
Pemanas infra
merah jauh
Laser
1-4. Struktur Dasar Heat-tech
1-5. Daftar konfigurasi model Heat-tech
1-.6 Panjang fokus dan diameter fokus
Φmm Watts mm Φmm □= Tidak ada/W/FA/CA
1.5 20W 6 Φ12 HPH-12/f6/12V-20W
2.5 40W 9 Φ18 HPH-18/f9/12V-40W
5 75W 12 Φ35 HPH-35□/f12/24V-75W
5 75W 15 Φ30 HPH-30□/f15/24V-75W
5 110W 12 Φ35 HPH-35□/f12/12V-110W
5 150W 15 Φ60 HPH-60□/f15/24V-150W
5 110W 15 Φ30 HPH-30□/f15/12V-110W
6 75W 15 Φ35 HPH-35□/f15/24V-75W
6 150W 30 Φ60 HPH-60□/f30/24V-150W
6 110W 15 Φ35 HPH-35□/f15/12V-110W
6 300W 15 Φ60 HPH-60□/f15/24V-300W
7 75W 30 Φ30 HPH-30□/f30/24V-75W
7 110W 30 Φ30 HPH-30□/f30/12V-110W
7 450W 15 Φ60 HPH-60□/f15/36V-450W
8 75W 30 Φ35 HPH-35□/f30/24V-75W
8 110W 30 Φ35 HPH-35□/f30/12V-110W
8 300W 30 Φ60 HPH-60□/f30/24V-300W
8 450W 30 Φ60 HPH-60□/f30/36V-450W
9 75W 40 Φ30 HPH-35□/f40/24V-75W
9 110W 40 Φ30 HPH-30□/f40/12V-110W
10 150W 60 Φ60 HPH-60□/f60/24V-150W
10 1KW 25 Φ100 HPH-100W/FL25/100V-1KW
10 1KW 45 Φ100 HPH-100W/FL45/100V-1KW
11 300W 60 Φ60 HPH-60□/f60/24V-300W
14 150W 105 Φ60 HPH-60□/f105/24V-150W
14 450W 60 Φ60 HPH-60□/f60/36V-450W
15 1KW 70 Φ100 HPH-100W/FL70/100V-1KW
18 300W 105 Φ60 HPH-60□/f105/24V-300W
18 500W 45 Φ120 HPH-120□/f45/100V-500W
21 450W 105 Φ60 HPH-60□/f105/36V-450W
21 1KW 45 Φ120 HPH-120□/f45/100V-1kW
22 500W 100 Φ120 HPH-120□/f100/100V-500W
24 2KW 40 Φ160 HPH-160W/f40/100V-2kW
26 1KW 100 Φ120 HPH-120□/f100/100V-1kW
30 2KW 80 Φ160 HPH-160W/f80/100V-2kW
30 2.5KW 40 Φ160 HPH-160W/f40/100V-2.5kW
36 3KW 40 Φ160 HPH-160W/f40/100V-3kW
38 2.5KW 80 Φ160 HPH-160W/f80/100V-2.5kW
45 500W 260 Φ120 HPH-120□/f205/100V-500W
45 3KW 80 Φ160 HPH-160W/f80/100V-3kW
50 1KW 40 Φ80 HPH-80□/f40/100V-1kW
54 1KW 260 Φ120 HPH-120□/f250/100V-1kW
54 2KW 160 Φ160 HPH-160W/f160/100V-2kW
60 150W f∞ Φ60 HPH-60□/f∞/24V-150W
60 300W f∞ Φ60 HPH-60□/f∞/24V-300W

Emisivitas untuk panjang gelombang (=Absorptivitas)
Nama zat
Heat-tech
2 Spesifikasi / Diagram
2-1. HPH-12
<<HPH-12/f6/12v-18w/L40 terpasang ke TS-2>>
Fokus Jarak dan Diameter Fokus HPH-12
Heat-tech
2-2. HPH-18 Heat-tech
2-3. HPH-30 Heat-tech
Model cermin kondensasi Jarak fokus f Diameter fokal
HPH-30/f15 15mm ≒Φ5mm
HPH-30/f30 30mm ≒Φ7mm
HPH-30/f40 40mm ≒Φ9mm
Model dasar lampu Tegangan-Daya Merancang hidup
HPH-30CA/24V-75W 24V-75W 400h
HPH-30CA/12V-110W 12V-110W 400h
HPH-30/24V-75W 24V-75W 400h
HPH-30/12V-110W 12V-110W 400h
Model opsi Barang
P□ Menentukan panjang saluran listrik
WCU-30 Tudung anti-silau terpasang
Hood-30f□ Unit pendingin air dipasang
Contoh penunjukan model  HPH-30CA/f15/24V-75W/P3m
Tipe pendingin air(Eksternal)
Metode pendinginan
Tipe pendingin udara terkompresi
Heat-tech
2-4. HPH-35
14 HPH-60
Heat-tech
Model cermin kondensasi Jarak fokus f Diameter fokal
HPH-35/f15 15mm ≒Φ5mm
HPH-35/f30 30mm ≒Φ7mm
HPH-35/f40 40mm ≒Φ9mm
Model dasar lampu Tegangan-Daya Merancang hidup
HPH-35CA/24V-75W 24V-75W 400h
HPH-35CA/12V-110W 12V-110W 400h
HPH-35/24V-75W 24V-75W 400h
HPH-35/12V-110W 12V-110W 400h
Model opsi Barang
P□ Menentukan panjang saluran listrik
WCU-30 Tudung anti-silau terpasang
Hood-35f□ Unit pendingin air dipasang

*Saat memasang komponen bergerak, benturan besar akan terjadi saat produk berhenti, jadi pastikan untuk
mengambil tindakan untuk mencegah benturan.
5) Dengan menggunakan sistem pendingin air, perangkat ini beroperasi dengan tingkat kebisingan yang
sangat rendah bahkan saat digunakan.
Fokus Jarak dan Diameter Fokus HPH-50
2-6. HPH-60 Heat-tech
Heat-tech
Heat-tech
Model cermin kondensasi Jarak fokus f
HPH-60/f15 15mm
HPH-60/f30 30mm
HPH-60/f60 60mm
HPH-60/f105 105mm
HPH-60/f∞ Cahaya paralel
Model dasar lampu Tegangan-Daya Merancang hidup
HPH-60FA/24V-150W 24V-150W 500h
HPH-60FA/24V-300W 24V-300W 800h
HPH-60FA/36V-450W 36V-450W 150h
HPH-60CA/24V-150W 24V-150W 500h
HPH-60CA/24V-300W 24V-300W 800h
HPH-60CA/36V-450W 36V-450W 150h
HPH-60/24V-150W 24V-150W 500h
HPH-60/24V-300W 24V-300W 800h
HPH-60/36V-450W 36V-450W 150h
Model opsi Barang
P□ Menentukan panjang saluran listrik
WCU-30 Tudung anti-silau terpasang
Hood-35f□ Unit pendingin air dipasang
HRG Pemasangan kaca tahan panas
QG Pemasangan kaca pelindung kuarsa
Contoh penunjukan model HPH-60FA/f30/36V-450W/P3m
Tipe pendingin udara terkompresi
Tipe pendingin air(Eksternal)
≒Φ7/11/14ｍｍ
≒Φ10/18/21ｍｍ
≒Φ3/6/7ｍｍ
≒Φ4/7/8ｍｍ
Metode pendinginan
Diameter fokal
Tipe pendingin kipas
≒Φ58ｍｍ
Heat-tech
2-7. HPH-80 Heat-tech
Model cermin kondensasi Jarak fokus f Diameter fokal
HPH-80/f40 40mm ≒Φ50ｍｍ
HPH-80/f∞ Cahaya paralel ≒Φ74ｍｍ
Model dasar lampu Tegangan-Daya Merancang hidup
HPH-80CA/100V-500W 100V-500W 800h
HPH-80CA/100V-1kW 100V-1kW 800h
HPH-80CA/200V-1kW 200V-1kW 800h
Model opsi Barang
P□ Menentukan panjang saluran listrik
Contoh penunjukan model HPH-80CA/f40/200V-1kW/P3m
Metode pendinginan

mematikan, dapat membantu memperpanjang umur lampu.
Karena menggunakan metode pemanasan inframerah tanpa kontak, pemanas titik halogen dapat mentransfer
energi tanpa menyentuh objek secara langsung.
■ Bebas risiko kontaminasi benda asing, cocok untuk aplikasi di bidang medis dan semikonduktor yang
membutuhkan kebersihan tinggi
Heat-tech
HPH-100 digunakan dengan menggabungkan cermin kondensor dan dudukan lampu serta menentukan
panjang kabel daya.
Heat-tech
2-9. HPH-120 Heat-tech
Model cermin kondensasi Jarak fokus f Diameter fokal
HPH-120/f45 45mm ≒Φ18ｍｍ
HPH-120/f100 100mm ≒Φ32ｍｍ
HPH-120/f260 260mm ≒Φ65ｍｍ
Model dasar lampu Tegangan-Daya Merancang hidup
HPH-120FA/100V-500W 100V-500W 800h
HPH-120FA/100V-1kW 100V-1kW 800h
HPH-120FA/200V-1kW 200V-1kW 800h
HPH-120CA/100V-500W 100V-500W 800h
HPH-120CA/100V-1kW 100V-1kW 800h
HPH-120CA/200V-1kW 200V-1kW 800h
HPH-120/100V-500W 100V-500W 800h
HPH-120/100V-1kW 100V-1kW 800h
HPH-120/200V-1kW 200V-1kW 800h
Model opsi Barang
P□ Menentukan panjang saluran listrik
HRG Pemasangan kaca tahan panas
QG Pemasangan kaca pelindung kuarsa
NG Pemasangan kaca mengkristal
Contoh penunjukan model HPH-120FA/f45/200V-1kW/P3m
Tipe pendingin udara terkompresi
Tipe pendingin air(Eksternal)
Heat-tech
Metode pendinginan
Tipe pendingin kipas
2-10. HPH-160 Heat-tech
Heat-tech
Model cermin kondensasi Jarak fokus f
HPH-160W/f40 40mm
HPH-160W/f80 80mm
HPH-160W/f160 160mm
HPH-160W/f320 320mm
HPH-160W/f1000 1000mm
Model dasar lampu Tegangan-Daya Merancang hidup
HPH-160W/100V-2kW 100V-2kW 200h
HPH-160W/100V-2.5kW 100V-2.5kW 200h
HPH-160W/100V-3kW 120V-3kW 200h
Model opsi Barang
P□ Menentukan panjang saluran listrik
HRG Pemasangan kaca tahan panas